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FECHA LUGAR EDICIÓN MEDALLAS FINALISTAS (8) PARTICIPACIÓN 
HOM. MUJ.  TOTAL

24/25-05-2014 Nassau (BAH) 1ª edición 2 12 - 12 

02/03-05-2015 Nassau (BAH) 2ª edicion - 4 - 4 

22/23-04-2017 Nassau (BAH) 3ª edición No participó 

11/12-05-2019 Yokohama (JPN) 4ª edición No participó 

01/02-05-2021 Chorzów (POL) 5ª Edición 1 10 10 20 

04/05-05-2024 Nassau (BAH) 6ª Edición - 10 8 18

WORLD ATHLETICS RELAYS

IAAF World Relays - Nassau (BAH) - 24/25.05.2014 
 

Prueba Atleta Marca Puesto Fecha Parciales/Observaciones  
4x200m RUIZ SERRANO, SERGIO DESC e1 24/05/2014 (RUIZ, RAMOS, BURRIEL, HUSILLOS) 
4x200m RAMOS FOPIANI, IVAN JESUS DESC e1 24/05/2014 (RUIZ, RAMOS, BURRIEL, HUSILLOS) 
4x200m BURRIEL GUERRERO, ADRIA DESC e1 24/05/2014 (RUIZ, RAMOS, BURRIEL, HUSILLOS) 
4x200m HUSILLOS DOMINGO, OSCAR DESC e1 24/05/2014 (RUIZ, RAMOS, BURRIEL, HUSILLOS) 

 
4x800m LOPEZ YERGA, KEVIN 7:19.90 5 24/05/2014 (LOPEZ, MARCO, RODRIGUEZ, ROLDAN) 
4x800m MARCO CONTRERAS, LUIS ALBERTO 7:19.90 5 24/05/2014 (LOPEZ, MARCO, RODRIGUEZ, ROLDAN) 
4x800m RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 7:19.90 5 24/05/2014 (LOPEZ, MARCO, RODRIGUEZ, ROLDAN) 
4x800m ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 7:19.90 5 24/05/2014 (LOPEZ, MARCO, RODRIGUEZ, ROLDAN) 

 
4x1500m MECHAAL MECHAAL, ADEL 15:00.69 5 25/05/2014 (MECHAAL, RODRIGUEZ, ALONSO, IMEDIO) 
4x1500m RODRIGUEZ MELERO, ALVARO 15:00.69 5 25/05/2014 (MECHAAL, RODRIGUEZ, ALONSO, IMEDIO) 
4x1500m ALONSO GARCIA, CARLOS 15:00.69 5 25/05/2014 (MECHAAL, RODRIGUEZ, ALONSO, IMEDIO) 
4x1500m IMEDIO BALADRON, ALBERTO 15:00.69 5 25/05/2014 (MECHAAL, RODRIGUEZ, ALONSO, IMEDIO) 
 
 
IAAF World Relays - Nassau (BAH) - 02/03.05.2015 

 
Prueba Atleta Marca Puesto Fecha Parciales/Observaciones  
4x400m FRADERA MIRALLES, PAU 3:08.49 8e1 02/05/2015 (FRADERA, GARCIA, UJAKPOR, BUA) 
4x400m GARCIA CABRERA, SAMUEL 3:08.49 8e1 02/05/2015 (FRADERA, GARCIA, UJAKPOR, BUA) 
4x400m UJAKPOR SANCHEZ, MARK 3:08.49 8e1 02/05/2015 (FRADERA, GARCIA, UJAKPOR, BUA) 
4x400m BUA DE MIGUEL, LUCAS 3:08.49 8e1 02/05/2015 (FRADERA, GARCIA, UJAKPOR, BUA) 
 
 
World Athletics Relays - Chorzów - (POL) - 1/2.5.2021  

 
Prueba Atleta Marca Puesto Fecha Parciales/Observaciones  
4x100m GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 39.30 4e1 01/05/2021 (GONZALEZ, RETAMAL, GOMEZ, LOPEZ) 
4x100m RETAMAL AVILA, POL 39.30 4e1 01/05/2021 (GONZALEZ, RETAMAL, GOMEZ, LOPEZ) 
4x100m GOMEZ VILLADIEGO, JESUS 39.30 4e1 01/05/2021 (GONZALEZ, RETAMAL, GOMEZ, LOPEZ) 
4x100m LOPEZ BARRANCO, SERGIO 39.30 4e1 01/05/2021 (GONZALEZ, RETAMAL, GOMEZ, LOPEZ) 
 
4x400m HUSILLOS DOMINGO, OSCAR 3:06.09 5e2 01/05/2021 (HUSILLOS, BUA, GUIJARRO, GARCIA) 
4x400m BUA DE MIGUEL, LUCAS 3:06.09 5e2 01/05/2021 (HUSILLOS, BUA, GUIJARRO, GARCIA) 
4x400m GUIJARRO ARENAS, MANUEL 3:06.09 5e2 01/05/2021 (HUSILLOS, BUA, GUIJARRO, GARCIA) 
4x400m GARCIA CABRERA, SAMUEL 3:06.09 5e2 01/05/2021 (HUSILLOS, BUA, GUIJARRO, GARCIA) 

 
4x100m PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 44.38 4e3 01/05/2021 (PEREZ, GARCIA, SEVILLA, LARA) 
4x100m GARCIA VILLALTA, ESTELA 44.38 4e3 01/05/2021 (PEREZ, GARCIA, SEVILLA, LARA) 
4x100m SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA 44.38 4e3 01/05/2021 (PEREZ, GARCIA, SEVILLA, LARA) 
4x100m LARA PEREZ, CRISTINA 44.38 4e3 01/05/2021 (PEREZ, GARCIA, SEVILLA, LARA) 
 
4x400m GALLEGO SOTELO, SARA 3:34.92 5e1 01/05/2021 (GALLEGO, BUENO, CAMBLOR, SANCHEZ) 
4x400m BUENO FERNANDEZ, LAURA 3:34.92 5e1 01/05/2021 (GALLEGO, BUENO, CAMBLOR, SANCHEZ) 
4x400m CAMBLOR GARCIA, BARBARA 3:34.92 5e1 01/05/2021 (GALLEGO, BUENO, CAMBLOR, SANCHEZ) 
4x400m SANCHEZ SILVA, CARMEN 3:34.92 5e1 01/05/2021 (GALLEGO, BUENO, CAMBLOR, SANCHEZ) 
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4x400m mixto ARENAS ROBLES, JULIO 3:18.98 2e1 01/05/2021 RcESP (ARENAS, JIMENEZ, BOKESA, ERTA) 
4x400m mixto JIMENEZ HERNANDEZ, ANDREA 3:18.98 2e1 01/05/2021 RcESP (ARENAS, JIMENEZ, BOKESA, ERTA 
4x400m mixto BOKESA ABIA, AAURI LORENA 3:18.98 2e1 01/05/2021 RcESP (ARENAS, JIMENEZ, BOKESA, ERTA 
4x400m mixto ERTA MAJO, BERNAT 3:18.98 2e1 01/05/2021 RcESP (ARENAS, JIMENEZ, BOKESA, ERTA 
 
4x400m mixto GARCIA CABRERA, SAMUEL 3:19.65 6 02/05/2021 RcESP(GARCIA, JIMENEZ, BOKESA, ERTA) 
4x400m mixto JIMENEZ HERNANDEZ, ANDREA 3:19.65 6 02/05/2021 RcESP(GARCIA, JIMENEZ, BOKESA, ERTA) 
4x400m mixto BOKESA ABIA, AAURI LORENA 3:19.65 6 02/05/2021 RcESP(GARCIA, JIMENEZ, BOKESA, ERTA) 
4x400m mixto ERTA MAJO, BERNAT 3:19.65 6 02/05/2021 RcESP(GARCIA, JIMENEZ, BOKESA, ERTA) 
 
 
Wolrd Athletics Relays - Nassau (BAH) - 4/5.5.2024  

 
Prueba Atleta Marca Puesto Fecha Parciales/Observaciones  

 
4 x 100 m MONNÉ CANAL, ARNAU 39:35 7e2 (Q1) 04/05/2024 (MONNE, LOPEZ, RODRIGUEZ, CRESPI) 
4 x 100 m LÓPEZ BARRANCO, SERGIO 39:35 7e2 (Q1) 04/05/2024 (MONNE, LOPEZ, RODRIGUEZ, CRESPI) 
4 x 100 m RODRÍGUEZ SERRANO, DANIEL 39:35 7e2 (Q1) 04/05/2024 (MONNE, LOPEZ, RODRIGUEZ, CRESPI) 
4 x 100 m CRESPI HROMCOVA, GUILLEM 39:35 7e2 (Q1) 04/05/2024 (MONNE, LOPEZ, RODRIGUEZ, CRESPI) 

 
4 x 100 m MONNÉ CANAL, ARNAU 39.51 6e3 (Q2) 05/05/2024 MONNE, CRESPI, RODRIGUEZ, LOPEZ) 
4 x 100 m CRESPI HROMCOVA, GUILLEM 39.51 6e3 (Q2) 05/05/2024 MONNE, CRESPI, RODRIGUEZ, LOPEZ) 
4 x 100 m RODRÍGUEZ SERRANO, DANIEL 39.51 6e3 (Q2) 05/05/2024 MONNE, CRESPI, RODRIGUEZ, LOPEZ) 
4 x 100 m LÓPEZ BARRANCO, SERGIO 39.51 6e3 (Q2) 05/05/2024 MONNE, CRESPI, RODRIGUEZ, LOPEZ) 

 
4 x 400 m CAÑAL GARCÍA, IÑAKI 3:06.84 5e4 (Q1) 04/05/2024 (CAÑAL, BUA, GUIJARRO, ERTA) 
4 x 400 m BÚA DE MIGUEL, LUCAS 3:06.84 5e4 (Q1) 04/05/2024 (CAÑAL, BUA, GUIJARRO, ERTA) 
4 x 400 m GUIJARRO ARENAS, MANUEL 3:06.84 5e4 (Q1) 04/05/2024 (CAÑAL, BUA, GUIJARRO, ERTA) 
4 x 400 m ERTA MAJO, BERNAT 3:06.84 5e4 (Q1) 04/05/2024 (CAÑAL, BUA, GUIJARRO, ERTA) 

 
4 x 400 m CAÑAL GARCÍA, IÑAKI 3:02.39 1e2 (Q2) 05/05/2024 (CAÑAL, GUIJARRO, HUSILLOS, ARENAS) 
4 x 400 m GUIJARRO ARENAS, MANUEL 3:02.39 1e2 (Q2) 05/05/2024 (CAÑAL, GUIJARRO, HUSILLOS, ARENAS) 
4 x 400 m HUSILLOS DOMINGO, ÓSCAR 3:02.39 1e2 (Q2) 05/05/2024 (CAÑAL, GUIJARRO, HUSILLOS, ARENAS) 
4 x 400 m ARENAS ROBLES, JULIO 3:02.39 1e2 (Q2) 05/05/2024 (CAÑAL, GUIJARRO, HUSILLOS, ARENAS) 

 
4 x 100 m MOLINA PRADOS MARTÍN BURO, SONIA 42.85 4e3 (Q1) 04/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m BESTUÉ FERRERA, JAEL SAKURA 42.85 4e3 (Q1) 04/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m SEVILLA LÓPEZ-VIEJA, PAULA 42.85 4e3 (Q1) 04/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL 42.85 4e3 (Q1) 04/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 

 
4 x 100 m MOLINA PRADOS MARTÍN BURO, SONIA 42.88 3e1 (Q2) 05/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m BESTUÉ FERRERA, JAEL SAKURA 42.88 3e1 (Q2) 05/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m SEVILLA LÓPEZ-VIEJA, PAULA 42.88 3e1 (Q2) 05/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 
4 x 100 m PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL 42.88 3e1 (Q2) 05/05/2024 (MOLINA-PRADOS, BESTUE, SEVILLA, PEREZ) 

 
4 x 400 m SANTIDRIÁN RUÍZ, EVA 3:31.09 5e3 (Q1) 04/05/2024 (SANTIDRIAN, SEGURA, PARRA, BUENO) 
4 x 400 m SEGURA BERENJENO, BERTA 3:31.09 5e3 (Q1) 04/05/2024 (SANTIDRIAN, SEGURA, PARRA, BUENO) 
4 x 400 m PARRA MORALES, HERMINIA 3:31.09 5e3 (Q1) 04/05/2024 (SANTIDRIAN, SEGURA, PARRA, BUENO) 
4 x 400 m BUENO FERNÁNDEZ, LAURA 3:31.09 5e3 (Q1) 04/05/2024 (SANTIDRIAN, SEGURA, PARRA, BUENO) 

 
4 x 400 m AVILÉS PALOS, CARMEN 3:27.30 3e3 (Q2) 05/05/2024 RcESP (AVILES, SEGURA, SANTIDRIAN, HERVAS) 
4 x 400 m SEGURA BERENJENO, BERTA 3:27.30 3e3 (Q2) 05/05/2024 RcESP (AVILES, SEGURA, SANTIDRIAN, HERVAS) 
4 x 400 m SANTIDRIÁN RUÍZ, EVA 3:27.30 3e3 (Q2) 05/05/2024 RcESP (AVILES, SEGURA, SANTIDRIAN, HERVAS) 
4 x 400 m HERVÁS RODRÍGUEZ, BLANCA 3:27.30 3e3 (Q2) 05/05/2024 RcESP (AVILES, SEGURA, SANTIDRIAN, HERVAS) 

 
4 x 400 m mixto GARCÍA ZURITA, DAVID 3:15.47 5e3 (Q1) 04/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, AVILES) 
4 x 400 m mixto HERVÁS RODRÍGUEZ, BLANCA 3:15.47 5e3 (Q1) 04/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, AVILES) 
4 x 400 m mixto ARENAS ROBLES, JULIO 3:15.47 5e3 (Q1) 04/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, AVILES) 
4 x 400 m mixto AVILÉS PALOS, CARMEN 3:15.47 5e3 (Q1) 04/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, AVILES) 

 
4 x 400 m mixto GARCÍA ZURITA, DAVID 3:15.11 3e3 (Q2) 05/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, SEGURA) 
4 x 400 m mixto HERVÁS RODRÍGUEZ, BLANCA 3:15.11 3e3 (Q2) 05/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, SEGURA) 
4 x 400 m mixto ARENAS ROBLES, JULIO 3:15.11 3e3 (Q2) 05/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, SEGURA) 
4 x 400 m mixto SEGURA BERENJENO, BERTA 3:15.11 3e3 (Q2) 05/05/2024 (GARCIA, HERVAS, ARENAS, SEGURA) 
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